

# Comune di Camerino

## Provincia di Macerata

**ORIGINALE** 

Registro Generale n. 68 del 15-04-2021

### ORDINANZA DEL SINDACO

Oggetto: PROROGA TERMINE PER LA POSSIBILITA' DI ACCENSIONE DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO AL 30 APRILE 2021

### IL SINDACO

L'anno duemilaventuno addì quindici del mese di aprile, il SINDACO Dr. Sandro Sborgia

#### IL SINDACO

VISTA la legge n. 10 del 09/01/1991 che detta disposizioni per l'esercizio degli impianti di riscaldamento;

VISTO il D.P.R. n. 412 del 26/08/1993 che detta disposizioni per il contenimento dei consumi energetici;

ATTESO che l'art. 9 del D.P.R. 412/1993 dispone che, nella zona climatica cui appartiene il Comune di Camerino è consentita l'accensione degli impianti di riscaldamento fino al 15 aprile con possibilità di proroga in presenza di condizioni climatiche particolari e con una durata giornaliera non superiore alla metà di quella consentita a pieno regime;

ATTESO che le condizioni meteorologiche non sono ancora buone per cui si ritiene opportuno emanare un'ordinanza per permettere l'accensione degli impianti di riscaldamento oltre il termine del 15 aprile con le modalità previste dalla normativa in materia;

RITENUTO pertanto dover procedere all'adozione di un'ordinanza di proroga del termine della possibilità di accensione degli impianti di riscaldamento nel territorio comunale, con le modalità previste dalla normativa, fino al 30 aprile 2021;

VISTI gli artt. 37 e 38 dello Statuto Comunale;

**ORDINA** 

Prorogare, per i motivi esposti in premessa, il termine per la possibilità di accensione degli impianti di riscaldamento nel territorio del Comune di Camerino al 30 aprile 2021 per una durata giornaliera non superiore a 7 ore.

\_\_\_\_

La presente ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Camerino per giorni 15 e viene inviata a:

- Ufficio Tecnico Comunale
- Ufficio Polizia Locale Comune di Camerino
- Ufficio servizi Sociali Comune di Camerino

#### E trasmessa a:

- Prefettura di Macerata protocollo.prefmc@pec.interno.it
- Questura di Macerata <u>urp.quest.mc@pecps.poliziadistato.it</u>
- ENEL DISTRIBUZIONE SPA PEC: e-distribuzione@pec-e-distribuzione.it
- TIM S.P.A. PEC: telecomitalia@pec.telecomitalia.it
- ASSM S.P.A TOLENTINO PEC: <u>segreteria.assm@legalmail.it</u>
- CPM Gestioni Termiche <u>cpmgestionitermiche@legalmail.it</u> <u>c.rinaldelli@cpmgestionitermiche.it</u> <u>callcenter@cpmgestionitermiche.it</u>
- ASUR area Vasta 3 Camerino <u>areavasta3.asur@emarche.it</u>
- ESERCITO Comando 65 Compagnia Task Force Sicurezza2 <a href="mailto:ctecp65tfsicurezza2@ceselna.esercito.difesa.it;">ctecp65tfsicurezza2@ceselna.esercito.difesa.it;</a> csalaopytfsicurezza2@ceselna.esercito.difesa.it
- Comando Stazione Carabinieri Camerino tmc22749@pec.carabinieri.it
- Carabinieri Forestali Camerino fmc43271@pec.carabinieri.it
- Guardia di Finanza Camerino mc1060000p@pec.gdf.it
- Distaccamento Polizia Stradale Camerino
  - distpolstrada.camerino.mc@pecps.poliziadistato.it
- Distaccamento Vigili del Fuoco di Camerino com.prev.macerata@cert.vigilfuoco.it; com.salaop.macerata@cert.vigilfuoco.it; com.macerata@cert.vigilfuoco.it; e all'indirizzo mail: prevenzione.macerata@vigilfuoco.it
- Provincia di Macerata provincia.macerata@legalmail.it
- Regione Marche <u>regione.marche.protocollogiunta@emarche.it;</u> regione.marche.protciv@emarche.it
- Dipartimento Protezione Civile Roma protezionecivile@pec.governo.it
- Contram Spa Camerino contram@legalmail.it e movimento@contram.it
- Unione Montana Marca di Camerino unionemarcadicamerino@emarche.it
- ASUR area Vasta 3 Camerino areavasta3.asur@emarche.it
- Università degli studi di Camerino protocollo@pec.unicam.it
- Ente Regionale per il Diritto allo Studio ERDIS di Camerino erdis@emarche.it
- Istituto Comprensivo Ugo Betti Camerino mcic809009@pec.istruzione.it
- ITCG Giovanni Antinori Camerino mctd030004@pec.istruzione.it
- Istituto Istruzione Superiore Costanza Varano Camerino mcis00100v@pec.istruzione.it
- Istituto Istruzione Superiore Don Enrico Pocognoni Camerino mcri05000p@pec.istruzione.it

**IL SINDACO** 

Dr. Sandro Sborgia

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate